OFÍCIO EXTERNO Nº 1593/2021

Araucária, 3 de maio de 2021.

Ao Senhor

CELSO NICÁCIO DA SILVA
DD. Presidente da Câmara

Câmara Municipal Araucária

Araucária/PR

Assunto: Resposta ao Requerimento nº 29/2021 - PA 37035/21.

Senhor Presidente,

Em resposta ao Requerimento nº 29/2021 de iniciativa do Vereador Vagner José Chefer em

que requer uma cópia de revitalização das calçadas e de um novo calçamento no nosso Município, a

Secretaria Municipal de Urbanismo - SMUR solicitou maiores informações sobre a referida cópia

tratada no requerimento "cópia de revitalização das calçadas e de um novo calçamento no nosso

Município."

Sendo o que se apresenta para o momento.

Atenciosamente,

GENILDO PEREIRA CARVALHO

Secretário Municipal de Governo